
DETERMINAZIONE  GENERALE  n. 02 del  12/01/2026 

OGGETTO:  Liquidazione alla SOCIETA’ BANCA DI SCONTO SPA per la cessione del quinto dello stipendio del 

dipendente VITALE FRANCO    
 
L’anno duemilaventisei addì dodici del mese di gennaio, l’amministratore unico della Società Rocca Servizi 

srl,  

Visto il D.Lgs 267/2000 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali  

Visto il D.Lgs 165/2001 - Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche 

Visto il D.Lgs 175/2016 – Testo Unico in materia di società a partecipazione pubblica 

PREMESSO CHE 
la società Rocca Servizi Srl, svolge servizio di conferimento dei rifiuti solidi urbani, per conto del Comune di 
Roccarainola; 
 
la società Rocca Servizi Srl, per lo svolgimento del servizio di conferimento dei rifiuti solidi urbani, per conto 

del Comune di Roccarainola, ha alle sue dipendenze n. 9 lavoratori subordinati, con contratto a tempo 

indeterminato; 

che al dipendente Vitale Franco è stato autorizzata la cessione del quinto dello stipendio, con trattenuta 

diretta nella corrispondente mensilità e contestuale versamento in favore della società Banca di Sconto; 

in virtù della suddetta cessione, la società deve versare in favore della società Banca di Sconto, la somma di 

€ 220,00, per la rata dicembre 2025; 

il pagamento avverrà tramite bonifico bancario su conto corrente IT06J0323503299000000001080 indicato 

dalla società Banco di Sconto SpA; 

il sottoscritto Paolo D’Arienzo, amministratore unico della Società Rocca Servizi Srl, 

DETERMINA 

- di richiamare le premesse che costituiscono parte integrante del presente atto 

- di effettuare il pagamento alla società Banco di Sconto SpA per la rata di dicembre 2025 per la cessione del 
quinto dello stipendio del dipendente Vitale Franco, l’importo pari ad € 220,00; 

 

- di pubblicare il presente atto sul sito dell’Ente: www.comune.roccarainola.na.it in Amministrazione 

Trasparente, sezione Bandi di gara e Contratti; 

- di dare atto inoltre, che relativamente al presente atto non sussistono situazioni di conflitto di interesse, 

ai sensi dell’art. 42 del Codice; 

- di dare atto che la procedura non è soggetta a comunicazione all’Autorità Nazionale Anticorruzione.  

Rocca Servizi Srl 
                  L’Amministratore Unico  
          Paolo D’Arienzo 


